sob o nº 41.732.902/0001-08. Objeto: Prestação de serviços de marketing com 
produção e divulgação de conteúdo para mídias sociais das ações institucionais do 
município de Barra do Mendes - Bahia, através da Prefeitura Municipal de Barra do 
Mendes. Valor global de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Em parcelas 
mensais no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Data de assinatura 10/04/2025. 
Vigência do contrato: 10/04/2025 a 31/12/2025.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 10 de abril de 2025.

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional: CENTRO DE ESPECIALIDADES MEDICAS E LABORATORIAIS LTDA- CNPJ 
23993964/0001-83, detentora dos lotes de 1 e 183 totalizando o valor de R$ 960.000,00 
(novecentos e sessenta mil reais). Conforme CREDENCIAMENTO 006/2025. Resolve 
HOMOLOGAR em 12/05/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos 
- Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia,13 de maio de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto

[...]

serviços de terceiro pessoa 
jurídica. 

15000000 

16304 
2145 – Manutenção das 
Atividades da Secretaria 

33.90.39.00.00 – Outros 
serviços de terceiro pessoa 
jurídica. 

15000000 

3. – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação é de R$ 37.604,00 (Trinta e sete mil 
seiscentos e quatro reais). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 
PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos

[...]

33.90.39.00.00 – Outros 
serviços de terceiro pessoa 
jurídica. 

15000000 

16304 
2145 – Manutenção das 
Atividades da Secretaria 

33.90.39.00.00 – Outros 
serviços de terceiro pessoa 
jurídica. 

15000000 

3.1 - O valor global estimado para contratação é de R$ 55.760,00 (cinquenta e cinco 
mil setecentos e sessenta reais). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 
PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos